様式第1号（第4条関係）
年　　月　　日

宇美町長　　　　　　　　殿

申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　㊞

奨励措置対象者認定申請書

[bookmark: _GoBack]　宇美町企業立地及び住宅団地の開発促進条例第5条に規定する奨励措置の対象者としての認定を求めるに当たり、宇美町企業立地及び住宅団地の開発促進条例施行規則第4条に規定する者に相違ありませんので、同規則第4条の規定により、下記のとおり、別添の関係書類を添えて申請します。
記
	区分
	内容

	申請区分

	１．事業所
２．企業立地又は住宅団地の開発に要する用地の売却

○　企業立地の場合

	区分
	内容

	1
	業種

	2
	対象事業所に関する事項
	新設等の区分
	１．新設　　２．増設　　３．移設

	3

	事業開始予定日
	　　　　　年　　月　　日

	4

	所在地
	宇美町

	5

	業務内容

	6

	敷地面積
	㎡

	7

	延床面積
	㎡

	8

	常用雇用者数
	人

	9

	内新規雇用予定者数
	人

	10

	投下資本総額
	円

※添付書類　会社案内（任意様式）、財務諸表（個人の場合は所得税確定申告書（損益計算書・貸借対照表を含む。）の写し）、立地計画書（任意様式）、登記事項証明書及び定款の写し（個人の場合は身分証明書）、宇美町町税等完納証明書（別紙）、投下資本総額明細書（任意様式）その他町長が必要と認める書類等

○　企業立地又は住宅団地の開発に要する用地の売渡しの場合

	区分
	内容

	1
	対象物件に関する事項
	所在地

	2

	地目

	3

	合計面積
	㎡

	4

	売渡しの相手
	氏名又は名称

	住所又は所在地

	担当者名

	電話番号

	5

	売渡し予定年月日
	　　　　　年　　月　　日

※添付書類　売渡しの相手との売渡しに関する合意を確認できる書類（任意様式）、位置図

下記の欄には、何も記入しないでください。

１．企業立地
	用途地域

	開発区分
	県開発　・　町開発

	直近2か年間の平均実績高
	千円

	自己資本額
	千円

	流動比率
	%

	営業年数
	年

	奨励金交付対象年度（予定）
	年度

	年度

	年度

	備考

２． 企業立地又は住宅団地の開発に要する用地の売渡し
	用途地域

	開発区分
	県開発　・　町開発　・　なし

	奨励金交付対象年度（予定）
	千円

	備考

受付印

	認定番号
	宇美町認定第　　　　号